

Malechowo, dn. 11.07.2016 r.

Do wykonawców biorących udział w postępowaniu

dot. Przetargu nieograniczonego na „Budowę sieci wodociągowej do Paprot”

W dniu 08.07.2016 do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski Wykonawców.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści alternatywnie do stosowania rury PE 100 RC SDR 17 przeznaczone do technik przewiertowych i bezpodsypkowych z odrębnym układaniem taśmy detekcyjnej.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2.

Prosimy o udostępnienie projektu remontu hydroforni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takim projektem, wszelkie roboty do wykonania w hydroforni w Malechowie ujęto w przedmiarze robót, są to typowe roboty polegające na wymianie urządzeń.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę technologii z wykopu otwartego na przewiert sterowany na wybranych odcinkach wykonywania robót w obrębie pasów drogowych.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na wykonanie części trasy sieci w pasie drogowym za pomocą przewiertu sterowanego tylko w przypadku zastosowania rury z taśmą detekcyjną i na projektowanych rzędnych. W przypadku zastosowania przez Wykonawcę tej technologii umieszczenia rury w gruncie, będzie on zobligowany do dostarczenia powykonawczego profilu sieci.

Z up. Wójta
/-/
Halina Skaza
SEKRETARZ GMINY